
تورین امشب میزبان حساس‌ترین دیدار این هفته لیگ 

قهرمانان اروپا خواهد بود. جدال یوونتوس و بارسلونا قرار 

بود رویارویی دوباره کریس رونالدو و لیونل مسی باشد اما 

با ابتلای ستاره پرتغالی به کرونا بعید است او امشب بتواند 

تیمش را در این دیدار مهم همراهی کند. دیگر دیدار حساس 

و مهم هفته دوم این تورنمنت را منچستریونایتد و لایپزیگ 

برگزار خواهند کرد.

 

تردید درباره رونالدو
بارسا در هفته‌های اخیر اتفاقات عجیب و حواشی 

زیادی را تجربه کرده است؛ از شکست تحقیرآمیز برابر 

بایرن تا درخواست مسی برای جدایی و آخرین آن هم 

شکست 3 بر یک خانگی در ال‌کلاسیکو بود که سبب 

شد تیم کومان نتواند از بحران اخیر خارج شود. آخرین 

رویارویی دو تیم به فینال همین تورنمنت در سال 2015 

برمی‌گردد که آبی‌واناری‌ها با برتری در آن دیدار قهرمان 

اروپا شدند. کرونا باعث شد انتظار هواداران برای دیدن 

جدال مسی و رونالدو احتمالا تا دیدار برگشت در نوکمپ 

ادامه داشته باشد، چراکه قرار بود روز گذشته پاسخ 

تست مجدد این ستاره پرتغالی اعلام شود اما تا آخرین 

ساعات مشخص نبود که آیا او قادر به‌همراهی تیمش در 

این مسابقه خواهد بود یا نه. او از حدود دوهفته پیش در 

قرنطینه به‌سر می‌برد اما پنجشنبه گذشته پاسخ تست 

دوم او هم مثبت شد تا تردیدها درباره حضور او در این 

مسابقه افزایش یابد. 

هر دو تیم فصل را با مربیان جدیدی آغاز کرده‌اند که تلاش 

دارند نشان دهند شایسته این سمت هستند. دیدار امشب 

دویستمین بازی یووه در تاریخ لیگ قهرمانان است و اگر 

بتواند در این مسابقه پیروز شود، نخستین تیم ایتالیایی 

خواهد بود که به رکورد 100 برد در این تورنمنت می‌رسد. 

با این‌حال کسب این رکورد برابر تیمی همچون بارسا بسیار 

دشوار خواهد بود. 

اندره‌آ پیرلو خاطره خوبی از رویارویی با کاتالان‌ها ندارد و 

آخرین بازی او با لباس یووه همان دیدار فینال 2015 بود 

که با شکست تیمش همراه شد. هافبک خلاق سال‌های 

گذشته حالا به‌عنوان سرمربی هدایت تیمش را در این 

مسابقه برعهده خواهد داشت. حضور او روی نیمکت 

یووه نیز ناگهانی و دور از انتظار بود. پیرلو که تنها چندروز 

بود هدایت تیم زیر 23 سال باشگاه را برعهده گرفته بود 

ناگهان به‌عنوان جانشین مائوریتسیو ساری معرفی شد 

و درطول این مدت هم نتایج تیمش نتوانسته چندان 

رضایت‌بخش باشد. 

تیم او که برای کسب دهمین اسکودتوی پیاپی تلاش 

می‌کند در 5 هفته ابتدایی لیگ تنها 2 برد داشته )که 

البته یکی از آنها به‌دلیل عدم حضور ناپولی در زمین و با 

حکم کمیته انضباطی بوده است( و در رتبه پنجم جدول 

قرار دارد. ادامه این روند می‌تواند جایگاه پیرلو را به‌خطر 

بیندازد و باعث برکناری او شود. بیانکونری در دیدار این 

هفته نیز به لطف گل دقیقه 77 دژان کولوسفسکی از 

شکست گریخت و برابر ورونا به‌تساوی رسید. آنها البته 

در لیگ قهرمانان شروع خوبی داشتند و در زمین دینامو 

کی‌یف با 2 گل به برتری رسیدند اما رقیب اصلی آنها 

در این گروه بارسا خواهد بود که با توجه به وضعیت 2 

تیم دیگر، جدال امشب می‌تواند تکلیف سرگروهی را 

مشخص کند.

غرق در بحران
یووه درمجموع در دیدارهای خانگی خود در لیگ قهرمانان 

آمار خوبی دارد و از 42 بازی خود تنها 4شکست را تجربه 

کرده که البته 3 مورد آن در 10 بازی اخیر این تیم بوده 

است. شاید این بهترین فرصت برای بانوی پیر باشد تا با 

استفاده از شرایط نه‌چندان خوب بارسا، انتقام شکست 5 

سال پیش را از آنها بگیرد. 

رونالد کومان با بارسا شروع خوبی داشت و در 2 بازی اول 

خود 7 گل زد تا هواداران به آینده تیم امیدوار شوند اما در 

ادامه باز هم تیم دچار مشکل شد. عدم حمایت بازیکنان از 

درخواست باشگاه برای کم کردن دستمزدها به‌دلیل بحران 

کرونا و همچنین وضعیت نامشخص آینده مدیران باشگاه 

تیم را به حاشیه برد و حاصل آن تساوی مقابل سویا و 2 

شکست پیاپی مقابل ختافه و رئال‌مادرید بود. ال‌کلاسیکو 

می‌توانست کومان و تیمش را از شرایط فعلی خارج کند 

اما باوجود نمایش خوب تیم او، اشتباهات داوری سبب 

شد درنهایت بازنده این دیدار شوند. قرار گرفتن در رده 

دوازدهم جدول برای بارسا اتفاقی عجیب محسوب می‌شود 

و به‌همین دلیل به کسب امتیاز در دیدار امشب نیاز دارند. 

برتری در هفته نخست برابر فرانس واروش مجارستان قابل 

پیش‌بینی بود اما آزمون اصلی برای این مربی هلندی در 

مسابقه امشب در تورین خواهد بود. بارسا هیچ‌گاه نتوانسته 

یووه را در زمینش شکست دهد و امشب ‌انگیزه زیادی برای 

شکستن این طلسم دارند. آمار ضعیف آنها در دیدارهای 

خارج از خانه در لیگ قهرمانان که شامل 6 برد در 17بازی 

اخیر است نشان می‌دهد که آنها خارج از نوکمپ زهر لازم 

برای غلبه بر حریفان را ندارند. 

یووه در دیدار امشب جورجو کیلینی، الکس ساندرو و 

ماتیس دلیخت را به‌دلیل مصدومیت در اختیار ندارد و 

به‌همین دلیل خط دفاعی این تیم می‌تواند آسیب‌پذیر 

باشد. در ترکیب بارسا هم جرارد پیکه به‌دلیل اخراج در 

بازی قبل محروم است و با توجه به مصدومیت اومتیتی، 

احتمالا کومان از زوج آراخو و لنگله در خط دفاعی استفاده 

خواهد کرد. فیلیپه کوتینیو نیز پس از آسیب‌دیدگی در 

ال‌کلاسیکو، مصاف امشب را از دست خواهد داد. در دیگر 

دیدار این گروه، فرانس واروش در مجارستان میزبان دینامو 

کی‌یف اوکران است.

 

جدال جذاب اولدترافورد
در گروه H مسابقات نیز امشب در اولدترافورد، 

منچستریونایتد میزبان لایپزیگ آلمان خواهد بود. شاگردان 

سولشر پس از برتری برابر پاری‌سن ژرمن در دیدار نخست، با 

روحیه خوبی مهیای این دیدار خانگی می‌شوند. این مربی 

نروژی در هفته‌های ابتدایی فصل با انتقادات زیادی روبه‌رو 

شد و شکست 6 بر یک برابر تاتنهام باعث تقویت شایعه 

اخراجش از این تیم شد. با این حال تیم او در چند هفته 

اخیر دیدارهای سختی را پیش‌رو دارد که می‌تواند در آینده 

سولشر تاثیرگذار باشد. یونایتد فعلا از جدال با پاری‌سن 

ژرمن و چلسی توانسته یک برد و یک تساوی به دست آورد و 

کسب نتیجه در مصاف امشب و سپس برابر آرسنال می‌تواند 

ابقای سولشر را تضمین کند. 

تیم او برابر چلسی هم می‌توانست تیم پیروز میدان لقب 

بگیرد اما درخشش ادوارد مندی، گلر جدید آبی‌ها مانع 

گلزنی بازیکنان یونایتد شد. 2 تیم 3 امتیازی گروه امشب 

جدال سختی برای صدرنشینی خواهند داشت و یونایتد 

درصورت برتری در این دیدار کار راحت‌تری در دیدارهای 

برگشت خواهد داشت. 

با این حال تیم جولیان ناگلزمن را نمی‌توان دست‌کم گرفت. 

آنها فصل پیش تا نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان پیش رفتند و 

درنهایت این پاری‌سن ژرمن بود که مانع از تاریخ‌سازی این 

تیم آلمانی شد. آنها در این فصل نیز شروع خوبی داشته‌اند و 

با 6 برد در 7 بازی اخیرشان صدرنشین بوندس‌لیگا هستند. 

لایپزیک پس از برتری 2 بر صفر برابر استانبول ‌باشاک‌شهر 

ترکیه در هفته نخست، در لیگ نیز هرتابرلین را از پیش رو 

برداشت و با آمادگی بالایی راهی انگلیس شده تا به‌مصاف 

یونایتد برود. این نخستین رویارویی دو تیم است و جالب 

اینکه در زمان آخرین قهرمانی یونایتد در اروپا در سال 

2008، تیم آلمانی هنوز تاسیس نشده بود. 

اریک بایی، جسی لینگارد و فیل جونز مصدومان تیم 

انگلیسی در این مسابقه هستند و باید دید آیا سولشر در این 

مسابقه همچون دیدارهای اخیر دونی فن‌دبیک و پل پوگبا 

را نیمکت‌نشین خواهد کرد یا تغییراتی در خط میانی تیمش 

ایجاد می‌کند. پاری‌سن ژرمن، دیگر تیم مدعی این گروه 

نیز امشب در استانبول میهمان باشاک‌شهیر است و به‌نظر 

نمی‌رسد کار سختی برای برتری برابر این تیم داشته باشد.

 

بدون سردار برابر زنبورها
زنیت سن‌پترزبورگ نیز امشب در غیاب سردار آزمون راهی 

آلمان می‌شود تا مصافی حساس را برابر دورتموند آماده 

برگزار کند. ستاره ایرانی زنیت در روزهای اخیر به‌دلیل 

بیماری و کسالت خانه‌نشین شده و باشگاه اعلام کرده 

تا زمان مشخص شدن نتیجه تست کرونایش در قرنطینه 

خواهد ماند. به این ترتیب او مسابقه امشب را همانند دیدار 

ابتدای هفته تیمش برابر رابین کازان که با شکست زنیت 

همراه بود، از دست خواهد داد. 

هر 2 تیم دیدار نخست خود را ناباورانه واگذار کردند. 

دورتموند برابر لاتزو تن به شکست 3 بر یک داد و زنیت هم 

در خانه مغلوب بروژ شد. شاگردان سرگئی سماک برخلاف 

2 فصل اخیر، قدرت بلامنازع لیگ روسیه نیستند و به‌نظر 

می‌رسد خستگی ناشی از فشردگی بازی‌ها باعث شده آنها 

فعلا پشت سر دو تیم شهر مسکو یعنی اسپارتاک و زسکا در 

رتبه سوم قرار گیرند. غیبت آزمون و افت آرتم زیوبا نیز باعث 

شده این تیم در خط حمله قدرت قبل را نداشته باشد. در 

سوی مقابل دورتموند برای نخستین‌بار از سال 1958 در 

4دیدار خارج از خانه خود در اروپا شکست خورده که آمار 

بسیار بدی برای لوسین فاوره به‌شمار می‌رود. با این‌حال 

زردها با اتکا به قدرت بالای ستاره‌های تهاجمی خود امید 

زیادی به کسب 3 امتیاز دیدار امشب خواهند داشت. 

در دیگر دیدار این گروه، لاتزیو در بلژیک به‌مصاف بروژ 

خواهند رفت. 

در گروه E نیز چلسی در زمین کراسنودار به مصاف این تیم 

می‌رود و سویا نیز میزبان رن فرانسه خواهد بود. 

w w w . F D N . I R
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با  لژیونرها

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

لیگ قهرمانان اروپا؛ زنیت بدون سردار رودرروی دورتموند قرار می‌گیرد

یووه و بارسا به‌دنبال فرار از بحران
بازتاب درخشش عزت‌اللهی در فوتبال دانمارک

گلزنی به سبک مسی
سعید عزت‌اللهی با حضور در فوتبال دانمارک به روزهای خوبش 

برگشته و به نظر می‌رسد تولدی دوباره در لیگ این کشور داشته 

است. هافبک ملی‌پوش ایرانی که در سال‌های گذشته بازی در 

تیم‌های زیادی را تجربه کرده، در هفته‌های اخیر یکی از ستاره‌های 

تیم شگفتی‌ساز ویله بوده و در میانه زمین عملکردی فراتر از انتظار 

داشته است. او این هفته هم نمایش خوبی در زمین آلبورگ داشت 

و در دقیقه 1+90 نیز با یک حرکت انفرادی عالی گل سوم تیمش را 

زد تا ویله که تازه این فصل به سوپرلیگ دانمارک صعود کرده، بالاتر 

از مدعیانی چون بروندبی، میتیلند و کپنهاگن در صدر جدول قرار 

گیرد. عملکرد خوب او در این دیدار تمجید رسانه‌های دانمارکی 

را به‌دنبال داشت و باعث شد در تیم منتخب هفته نیز قرار گیرد. 

سایت »تیپزبلاد« این کشور در پایان هفته ششم این مسابقات 

بهترین‌های این هفته را انتخاب کرده که نام عزت‌اللهی نیز در تیم 

منتخب این سایت دیده می‌شود. در بخشی از گزارش این سایت 

آمده است: »سعید عزت‌اللهی در ایران یک ستاره بزرگ محسوب 

می‌شود و حالا در سوپرلیگ نیز نامش مطرح شده است. عملکرد 

خوب او در چند هفته اخیر باعث شده به یکی از بهترین‌های لیگ 

تبدیل شود و این هفته هم توانست برای تیمش گلزنی کند. او برابر 

آلبورگ یک گل رویایی را به ثمر رساند و با دریبل زدن تمامی مدافعان 

حریف توپ را به زیبایی وارد دروازه میزبان کرد. عزت‌اللهی در این 

صحنه تسلط بالای خود روی توپ را نشان داد و در کل زمان بازی 

نیز به‌خوبی خط میانی تیمش را رهبری کرد. با وجود اینکه هنوز 

در هفته‌های ابتدایی لیگ قرار داریم اما مشخص است که ویله 

یک خرید بسیار عالی در تابستان انجام داده و در ادامه می‌تواند 

به درخشش او امیدوار باشد.«

سایت رومانیایی »ادوارول« به بهانه حضور کنستانتین گالکا، 

سرمربی 48 ساله اهل رومانی ویله، به این دیدار پرداخته و با تمجید 

از گل عزت‌اللهی می‌نویسد: »ویله با هدایت گالکا عملکرد بسیار 

خوبی در لیگ دانمارک داشته و این هفته هم توانست حریفش را 3 

بر یک شکست دهد. گل سوم این تیم را یک بازیکن ایرانی با حرکتی 

شبیه دربیل‌های مسی به ثمر رساند. گالکا برخلاف بیشتر مربیان 

رومانیایی به دور از حاشیه مشغول انجام کار خود در دانمارک است و 

توانسته تیم خوبی را برای این فصل آماده کند. او فصل پیش تیمش 

را دوباره به سوپرلیگ برگرداند و در این فصل عملکردی بسیار خوب 

به‌همراه ویله داشته است. آنها با گذشت 6 هفته از مسابقات با 13 

امتیاز صدرنشین هستند و شگفتی‌ساز این فصل لقب گرفته‌اند.«

عزت‌اللهی در دیدارهای این فصل تیمش 4 بار به میدان رفته و 

توانسته به‌عنوان یک هافبک دفاعی دو گل نیز برای ویله به ثمر 

برساند تا نقش مهمی در موفقیت‌های این تیم داشته باشد. او که 

در دوران کارلوس کی‌روش پای ثابت اردوهای تیم ملی بود و در 

جام‌جهانی هم بازی کرد، مدتی است که از تیم ملی دور مانده اما 

با درخشش در فوتبال دانمارک می‌تواند امیدوار باشد که دوباره 

پیراهن تیم ملی را بر تن کند. 

 آگهی مناقصه 
ــور  ــر دارد ام ــن در نظ ــد نایی ــامی واح ــگاه آزاد اس دانش
تأسیسات و نگهداری از تجهیزات سایت دانشگاه شامل 
کلیه ساختمانهای اداری، آموزشی، خوابگاهی و مدرسه 
سما را به صورت حجمی از طریق مناقصه به پیمانکاران 
ــد  ــراد واج ــه اف ــذا از کلی ــد؛ ل ــذار نمای ــت واگ دارای صلاحی
صلاحیت و متخصص، درخواست می گردد از تاریخ درج 
آگهی به مدت 10 روز کاری با مراجعه به دانشگاه آزاد 
اسامی واحد نایین نسبت به اخذ اسناد مناقصه اقدام 
نمایند. ضمناً دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات 
مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه 

می باشد.

شهرداری كرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانكاران 

واجدشرایط واگذار نماید.

مبلغ پروژه  شرح عملیاتردیف
به ریال

مبلغ سپرده 
حداقل رتبه لازمبه ریال

100% نقدی

تهیه  و اجرای  خط‌کشی بلوک عابرپیاده ، رنگ‌آمیزی 1
رتبه 5 راه و ترابری5/000/000/000250/000/000سرعت‌کاه‌های آسفالتی و غیره سطح منطقه 3- تا سقف اعتبار

 

1- سپرده شركت در مناقصه به یكی از روش‌های ذیل ارائه گردد. ضمانت‌نامه بانكی معادل مبلغ فوق كه به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ 

فوق به حساب 700786948623 بانك شهر.   2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 3- شهرداری كرج در رد 

یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار است. 4- مبلغ 500/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 700785313795 نزد بانك شهر شهرداری واریز و رسید آن‌ را ارائه نمایند. 

5- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمان‌ها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری كرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. 

6- در هر صورت مدارك مندرج در اسناد مناقصه ملاك فروش اسناد و  متعاقبا عقد قرارداد خواهد بود. 7- توضیح اینكه به غیر از سپرده شركت در مناقصه كلیه اسناد و مدارك مربوط 

به پیمانكاران شركت در مناقصه نزد شهرداری باقی می‌ماند. 8- لازم به ذكر است هنگام خرید اسناد ارائه رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت در سایت sajar.mporg.ir، معرفی‌نامه 

ممهور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شركت، کد اقتصادی و گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر  الزامی می‌باشد. 9- شركت‌كنندگان در مناقصه 

می‌بایست كلیه فرم‌ها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تكمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاكت مربوطه قرار دهند.10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج 

است. 11-پیشنهادات می‌بایست در پاكت‌های مجزا )الف-ب-ج( لاك و  ممهور به مهر شركت شده و پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ج تا پایان  وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ 

99/8/20  به آدرس كرج- میدان توحید – بلوار بلال دبیرخانه شهرداری كرج تحویل داده شود. 13-پیشنهادات رسیده در مورخ 99/8/21 در كمیسیون عالی معاملات شهرداری 

كرج )دفتر شهردار( مطرح و پس از بررسی و كنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد .هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.*جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

35892418-35892421-026  تماس و یا به سایت   www.karaj.ir  مراجعه نمایید.

اداره امور قراردادها و پیمان‌ها - شهرداری كرج

ـــازمان  ـــوز س ـــاس مج ـــر دارد براس ـــام در نظ ـــهرداری ای ش

ــه  ــبت بـ ــام نسـ ــتانداری ایـ ــور و اسـ ــهرداری‌های کشـ شـ

ــهر  ــودرو شـ ــی خـ ــه فنـ ــماره ۲ معاینـ ــز شـ ــذاری مرکـ واگـ

ـــل  ـــوت به‌عم ـــدان دع ـــذا از علاقه‌من ـــد. ل ـــدام نمای ـــام اق ای

ـــر   می‌آید جهت بررسی شرایط و‌ نحوه واگذاری حداکث

از روز دوشنبه 99/8/5 تا پایان وقت اداری روز شنبه 

99/8/17 به معاونت امور زیربنایی و‌ ترافیک شهرداری 

ـــه  ـــج( مراجع ـــری ولیعصر)ع ـــان ۲۴ مت ـــع در خیاب ـــام واق ای

ـــد. فرماین

مدیریت سرمایه‌گذاری 

و جلب مشارکت‌های مردمی شهرداری ایلام

آگهی تجدید فراخوان جذب سرمایه‌گذار آگهی مناقصه عمومی)تجدید( 
شهرداری کرج

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

 تماس با ما : 

تلفن: 66348046-66348018 )021( 
فکس: 66348017 )021(

a66348018@gmail.com :ایمیل


